
Světluškový rej 

V pátek 7.listopadu ozářilo náměstí nejen pouliční osvětlení, ale i mnoho desítek lampionů. 
K vidění byly lampiony klasických barev a tvarů, ručně vyráběné i neotřelé novinky. Světlušky 
se vydaly na již tradiční lampiónový okruh přes Horní náměstí, kolem kostela a zpět na 
náměstí okolo pošty. V čele průvodu zahřívali všechny přítomné svými triky ohniví muži a 
ženy. Celou akci završila ohňová show již zmiňovaných ohniváků ze skupiny Todesmüde 
Fechter. Ke skvělé náladě a pohodě přispělo nejen počasí, které bylo ukázkové, ale také 
voňavé občerstvení.  

Doufáme, že podobných vydařených setkání bude více a už teď se můžeme těšit například na 
vánoční výstavu (24.11.2013), kterou naše sdružení zahájí adventní čas. 

Mgr. Veronika Uhrinová 
                                                                                             členka SRPŠ 

 
 

 
 

 



 

 



 

 





 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 


